

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/vanish-haustier-experte-plamy-po-zwierzetach-750-ml-de-p-26467.html>



Vanish Haustier-Experte Plamy po Zwierzetach 750 ml DE

Cena	31,63 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_7944-uniw
Kod EAN	4002448108320

Opis produktu

Vanish Haustier-Experte to specjalistyczny środek do usuwania plam od zwierząt. Dzięki zaawansowanej formule, produkt penetruje włókna tkanin, skutecznie usuwając uporczywe plamy z moczu, śliny i błota. Bezpieczny dla tkanin, Vanish Haustier-Experte eliminuje nieprzyjemne zapachy, pozostawiając tekstylia świeże i czyste.

Specjalna formuła sprawia, że Vanish Haustier-Experte nie tylko usuwa widoczne plamy, ale także neutralizuje enzymy odpowiedzialne za nieprzyjemne zapachy. Produkt jest łatwy w użyciu, zarówno na świeżych, jak i starszych plamach.

Zainwestuj w profesjonalne rozwiązanie dla właścicieli zwierząt. Wybierz Vanish Haustier-Experte i ciesz się nieskazitelną czystością swoich tekstyliów.

Zamów teraz, aby skutecznie pozbyć się plam od zwierząt z Vanish Haustier-Experte!

Pojemność: 750 ml

Składniki: < 5% wybielacz tlenowy, anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, polikarbylany, substancje zapachowe, limo

Trzymać z dala od zwierząt. Nie wdychać aerozolu. Umyć ręce po użyciu. W przypadku kontaktu ze skórą może wystąpić rozjaśnienie skóry. Rozjaśnienie jest tymczasowe i odwracalne. Rozpryski należy natychmiast splukać dużą ilością wody. W przypadku skóry wrażliwej zaleca się noszenie rękawiczek domowych. Nie mieszać z innymi produktami. Używać tylko w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Podczas aplikacji należy trzymać dzieci i zwierzęta z dala od tego obszaru. Usuń wszystkie zwierzęta domowe i ich kojce/klatki z pokoju, gdy produkt jest nakładany, pozostawiony do związania i wyschnięcia. Po użyciu dobrze przewietrz pomieszczenie.

Aby uzyskać najlepsze rezultaty, natychmiast usuwaj plamy. Nadaje się do stosowania na wełnianych dywanach. Zawsze należy wcześniej sprawdzić materiały pod kątem trwałości koloru w niewidocznym

miejscu. Przed użyciem należy usunąć luźny brud i całkowicie osuszyć płyny czystą, chłonną ściereczką. Nie stosować na materiałach „aksamitnych”, brokatowych, jedwabnych i orientalnych dywanach oraz na materiałach nienadających się do czyszczenia na mokro. Jeśli to konieczne, zastosuj po raz drugi.